
MUSIQUE
FÊTE DE LA

MARDI 21 JUIN 2011
LAUSANNE RENSEIGNEMENTS : 

Info cité 021 315 25 55
www.lausanne.ch/fetedelamusique

PROGRAMME



ph
ot

o:
 ©

 2
01

0 
Da

vi
de

 G
os

to
li

2



3

p.4

p.5

p.6

p.7

p.9, 13

p.13

p.13, 15

p.15

p.17

p.17

p.17, 19

p.19

ÉDITO

SHOWCASES

CHANSON

CHŒURS

CLASSIQUES

CUIVRES

ELECTRONIQUE

GROOVE

JAZZ

MÉTAL

ROCK

WORLD



4

La Fête de la Musique, cette fête planétaire,  
organisée conjointement dans des centaines de 
localités, suit la charte suivante :

Le jour le plus long de l’année, à savoir le 21 juin, 
les musiciens se produisent gratuitement, devant 
un public qui ne paie pas de billet. Cette fête forme 
une tradition musicale moderne unique.

Cette année, à Lausanne, nous avons voulu 
faire une fête compacte, accessible et pleine de  
nouveautés. En voici les principales :

!" #$%"$&'(%))%"*+,$%"-)%+./&"0")1"2)1+%"2-34$%.5"

!" 67&'(%/.'/%" 8'" 9&:1$84%" %." 8%*" ;&+<*=" 
" 8%*" )4%'>":?.@4A'%*"8'" /&+<" )1'*1$$&4*=" 1(%+" 
 une belle programmation pour un son parfait !

!" B'";&+<*="$%":1$A'%C"31*")%"3/&D%."E"F%'$%*" 
" %$"*+,$%"G5

!" 2&'/" )%*"-+&)%*=" )7HFIB"1"&'(%/."*%*"3&/.%*"0" 
 l’organisation de courses d’écoles musicales.

!" #$" 3/&D%." J&'=" 87'$%" $&'(%))%" *+,$%" :&K4)%=" 
" *'/" /&'%*" L"M'4"3/-*%$.%/1"8,*"N@OO" )%":1.4$=" 
" 8%*"*%.*"8%";F="1'>"3&4$.*"8%"+&$(%/P%$+%"8%*" 
" 3%$8')14/%*" QR1/%" STT=" 2)1+%" U14$.V61'/%$.=" 
" 2)1+%"8%")1"943&$$%="2)1+%"8'"W'$$%)="2)1+%"8%" 
" )1"21)'8="/'%"8%")1"X4P4%5

!" #$"3/&D%."1:K4.4%'>"%."'$4A'%="1(%+")%"/%P/&'V 
 pement classique international : L’Orchestre  
 des Continents

!" H." )1" 3&**4K4)4.-" 8 71+@%.%/" 8%*" S;*=" %." 8%*" 
" 3/&8'4.*"8%*"P/&'3%*"3/&P/1::-*="0" )1"2)1+%" 
 de l’Europe. 

F%"(&'*"*&'@14.%"'$%"TY.%"8%" )1"I'*4A'%"3)%4$%"
de découvertes et de rencontres. Merci à tous les 
musiciens, à tous les bénévoles et à nos sponsors 
pour leur participation à ce beau projet.

Eric Fassbind 
2/-*48%$."8%")1"TY.%"8%")1"I'*4A'% 

photo: © 2010 Davide Gostoli

ÉD
ITO



5

SAMEDI 18 JUIN

FORUM DE FNAC LAUSANNE Rue de Genève 6     
!"#$%&!'!()(*+,'-.*'$! 
Z[@\O"" Sidetrack folk rock 
Z\@\O March folk rock 
Z]@\O L’Espèce Anonyme chanson française spectacle 
Z^@\O Jeremy Austin pop rock 

photo: © 2010 Davide Gostoli

SH
OW

CA
SE

S

CLASSIQUE 
CUIVRES

CHANSON 
CHOEURS

ELECTRONIQUE 
GROOVE

ROCK 
WORLD

JAZZ 
MÉTAL



6

MARDI 21 JUIN

PLACE ARLAUD   
ZN@\O Nalé chanson française 
18h45! L’Espèce Anonyme!chanson française spectacle!
[O@OO! Carrousel!chanson française!
21h15! JO (José Mettraux)!chanson française!
[[@\O! loraine&the toy soldiers soul, hip-hop!
23h45 KIFKIF!chanson française

ph
ot

o:
 ©

 2
01

0 
Da

vi
de

 G
os

to
li

CH
AN

SO
N



7

CH
ŒU

RS

%"&/'00'(12(.&0'+,*+ Pl. de la Riponne 7, Eglise méthodiste   
Z_@OO! Chœur de jeunes «Jonas»!gospels, chants et musiques du monde 
Z`@OO! Chœur Gospel-Jazz Fa7!gospel, jazz!
[O@OO! Quilisma!chansons de la Renaissance!
[Z@OO! Ensemble vocal féminin Arcana populaire et classique

%"2.3("&00(%'+,-&0(14&%%2'*0 Rue du Bugnon 46    
Za@OO! Chœur de jeunes «Jonas»!
! gospels, chants et musiques du monde 
ZN@OO! La Maîtrise du Conservatoire de Lausanne!
! chœur d’enfants

'50*!'(12(!&%-67%82-!Ch. de Beau-Rivage 3   
ZaVZ_@! Commission musicale du Sacré-Cœur
 Paul Helfer, Jean-David Waeber et Masayuki Kono!
! Orgues portes ouvertes : présentation et 
 mini récitals autour de l’orgue Füglister 
[Z@OO" Ensemble Mimesis musique chorale classique

'50*!'(!&*+,79-&+:#*!(Place Saint-François   
Z[@\O Chapelle vocale de Villamont polyphonie a cappella 
Z_@OO" América latina en Coro Missa Criolla Afro-Venezolana 
Z`@OO" Chorale de la Pontaise populaire, religieux, contemporain 
[O@OO" Chœur des Jeunes de Lausanne musique chorale classique 
[O@\O" Ensemble Vocal Bis classique, Bernstein et Kodaly 
[Z@\O" Chœur des Jeunes de Lausanne musique chorale classique

'50*!'(!&*+,70&2-'+,!Place Saint-Laurent   
ZN@OO!! Philippe Chanel récital sur les trois orgues de St-Laurent  
Z_@OO!! Petits Chanteurs de Lausanne chœur d’enfants!
Z`@OO!! Chœur Symphonique de l’Université Populaire de lausanne!
! Rheinberger!
[O@OO!! Ensemble vocal Accord!musique classique!
[Z@OO!! Les chants de Taizé!chants liturgiques

9#+1&,*#+(&!*0'(1'!(&.'250'!7';!(-'%#-1#+(Av. de France 15     
Z`@\O" Chorale des bouchers Lausanne musique populaire et folklorique

5&0'-*'(!&*+,79-&+:#*!3!Rue de Bourg   
Z_@OO!! Chorale des bouchers Lausanne!musique populaire et folklorique 
Z`@OO" Chœur du Carillon de Pully musique chorale classique 
[O@OO" Chœur Mixte de Corseaux variétés, opérettes, folklore international

CLASSIQUE 
CUIVRES

CHANSON 
CHOEURS

ELECTRONIQUE 
GROOVE

ROCK 
WORLD

JAZZ 
MÉTAL



8

photo: © 2010 Davide Gostoli

photo: © 2010 Davide Gostoli

photo: © 2010 Davide Gostoli



9

%&!*+#(1'(;#+,<'+#+ Salle Paderewski - Allée Ernest-Ansermet 3  
Z[@\O Orchestre des Jeunes du Conservatoire de Lausanne 
 Les Quatre Saisons d’Astor Piazzolla 
ZN@Z^  Sinfonietta de Lausanne Mozart, Haydn, Rossini 
Z_@\O  Orchestre Piccolo et Big Band Jazz de l’HEMU jazz symphonique 
[O@OO  Orchestre des Continents œuvres de Mozart 
[Z@\O" Amabilis Mozart, Symphonie n°31 Gluck

%&,"61-&0'(1'(0&2!&++'(Place de la Cathédrale
Za@\O" Jean-Christophe Geiser, organiste de la Cathédrale 
Z_@OO A la découverte des grandes orgues  
"&2,'('%#0'(1'(;2!*=2'(',(%#+!'-.&,#*-'(1'(0&2!&++'(
GRANDE SALLE Rue de la Grotte 2    
ZN@OO"" Duo Blanc & Noir piano classique : Piazzola, Debussy, Bach 
Z_@OO" Ensemble Gilamo et Shams musiques traditionnelles d’Iran 
Z`@OO" Chœur Laudate musique sacrée 
[O@OO" Chœur d’oratorio de Montreux Rossini, Petite Messe solennelle 
[Z@OO" Quatuor Byron quatuor à cordes
"&2,'('%#0'(1'(;2!*=2'(',(%#+!'-.&,#*-'(1'(0&2!&++'
/',*,'(!&00'(Rue de la Grotte 2   
ZN@\O" Les Pianistes de Pully piano classique, « Du Menuet au Ragtime » 
Z_@\O" Nucleo in Alveo, by Anna Laura Longo 
 musique classique contemporaine!
Z`@\O" Duo Macherel Hersperger classique, sonates XIXe et XXe s. 
[O@\O" Le Conservatoire invite l’Europe II Moniuszko, Martin, Rodrigo, Chopin
"&2,'('%#0'(1'(;2!*=2'(',(%#+!'-.&,#*-'(1'(0&2!&++'( 
SALLE SPAD Rue de la Grotte 2  
Z]@OO" Atelier lyrique de l’HEMU Le Procès de Don Juan (création) 
16h, 19h Scènes d’opéra de Mozart 
[Z@OO" Le Procès de Don Juan (création)

0>%'2;7%02< Ch. des Charmettes 4  
ZN@OO" Le Conservatoire invite l’Europe I Chopin, Zarebski, Bloch, Turina 
Z_@OO" Davide Di Censo piano classique 
Z`@OO" Andrea Baudino et Dario Alasia duo violon et piano 
[O@OO" Philippe Kocian musique folklorique hongroise, juive et écossaise 
[Z@OO" Duo Bertrand de Rham et Marie-Christine Pasche 
 duo hautbois et piano : Schumann et Poulenc
/?0'(;2!6&0
;2!6'(%&+,#+&0(1'!(<'&2@7&-,!(AmcbaB(Site des halles CFF aux locomotives   
ZNVZN@\O Musiciens de la Summer University de l’HEMU musique de chambre
Z`V[O@" Ministrings du Conservatoire de Lausanne musique d’ensemble

CL
AS

SIQ
UE

CLASSIQUE 
CUIVRES

CHANSON 
CHOEURS

ELECTRONIQUE 
GROOVE

ROCK 
WORLD

JAZZ 
MÉTAL



;2!6'("*!,#-*=2'(Pl. de la Cathédrale 4   
Z`@OO" Duo Papilio duo de guitares classiques

!,'*+$&>("&00(!2*!!'(-#;&+1'(C("25(;2!*=2'(
Grand Pont 4, Arcade Pichard   
Z[@\O" Sandi Koh récital de piano

PLACE DE LA PALUD  
Z_@OO" A Roda folklore de Galicie 
18h45 Le Bien Allé trompes de chasse 
Z`@OO" Union instrumentale Lausanne variété, classique 
19h45 Le Bien Allé trompes de chasse 
[O@OO" Cadets de Lausanne variété, classique 
[O@]^" Le Bien Allé trompes de chasse 
[Z@OO" Transport Lausanne Music variété, folklore 
[[@OO" 100DECKS! & guests (scène mobile Redbull) drum’n’bass freestyle

/0&%'(/6/*+',   
Za@OO" Poz deep house 
ZN@\O" Mr. Qwertz - live chill-house 
Z_@\O" Emmat minimal techno 
Z`@\O" Max Nero minimal house 
[O@\O" Project5 – live ethno electro experimental 
[Z@\O" Salvatore Freda techno detroit deep 
[\@OO" Volta vs Gemini techno tek-house 

LA RUCHE Rue de la Tour 41   
[Z@OO" Seilen electro experimental jazz 
22h15 Diagonal Zebra electro pop rock 

0'(.'--'(D(/*'1(Rue Saint-Laurent 9   
Z_V[Z@" Eduardo R. deep house, techno 
[ZVOO@" Freetracks & Armando999 électronique (tek) 

/0&%'(1'(0&(0#2.'   
15h45  F.A.T. as electro jazz 
ZN@OO" Heartbeat Experience electro groove 
18h15 Vouipe electro live 
Z`@\O"" Hal Flavin 6#bHIcd#9R"electro pop 
[O@]^" Romeo Bonvin electro post-rock 
[[@OO" Expert Medicine R9HSH electro pop 
23h15 Edit Presents rock electro punk 

13

EL
EC

TR
ON

IQ
UE

CU
IV

RE
S

CLASSIQUE 
CUIVRES

CHANSON 
CHOEURS

ELECTRONIQUE 
GROOVE

ROCK 
WORLD

JAZZ 
MÉTAL



15

!%E+'(;#<*0'(-'1<200( 
 DJ Albruic drum’n’bass, techno, freestyle
NV`@" Gare CFF 
Z[VZ]@" Place de l’Europe 
 100DECKS! & guests 
16h Place St-Laurent 
ZN@\O" Place Riponne (Maurice - Béjart) 
19h Place du Tunnel 
[O@\O" Rue de la Vigie 
22h Place de la Palud

F2;#(G2*%'<&-(Rue Saint-Laurent 6 
Z\VZ`@" DJ Machuca & guests house

'G;&3(&,-*2;(9'%"Se.%*V8%VI&$.K%$&$"[a 
ZaVZN@" Audition de la Course d’école de l’EJMA percussions, avec les élèves
 de l’établissement de la Sallaz 
19h15 !"#$%&'()*+",#'(-.'/0(!"#$%&'()#*+,-*$.(/"%+$.(&0"%12 
21h15 Pepper Funk jazz-rock funk 
23h15 Delta-9 rap conscient

ESPLANADE DU FLON   
18h45 Red Smoke Record’s hip-hop, rap conscient 
[O@OO" RDB Style (EJMA) hip-hop 
21h15 Masta Pi cH6RfM#H"hip-hop 
[[@\O" Kaymusic hip-hop, funk, jazz, soul 
23h45 Back to Soul funk, soul

!%E+'(1'!(,6065-&/"'!(Voie du Chariot  !
 Performances des Centres socioculturels : 
ZN@\O Centre de Rencontre et d’Animation des Boveresses 
 Ultimate danse hip-hop, r’n’b 
 Unit Move danse hip-hop, r’n’b
ZN@]O Maison de Quartier de Chailly 
 Vinci danse hip-hop
ZN@]^ Centre socioculturel de la Bourdonnette!
 Sweetis danse hip-hop 
 Deekay Dance School danse hip-hop
Z_@OO Espace 44!
 L’Espace Break breakdance
Z_@ZO Centre d’Animation des Faverges 
 Argon-Satir rap 
 KRO2S rap

CLASSIQUE 
CUIVRES

CHANSON 
CHOEURS

ELECTRONIQUE 
GROOVE

ROCK 
WORLD

JAZZ 
MÉTAL

GR
OO

VE



<-#&1$&>(&.H Place du Tunnel 9   
Z`@\O" Atelier EJMA jazz!
[O@]^" Out of Law (EJMA) fusion 
[[@OO" VLG 5tet (EJMA) funk

'G;&3(&21*,#-*2; rue Côtes-de-Montbenon 26   
18h15 Najavibes reggae 
[O@Z^" B4 jazz funk fusion 
22h15 AntWork nouvelle musique de chambre, classique jazz

LES DOCKS Avenue de Sévelin 34   
Z_VZ`@ Jeunes en scène,Œuvre d’Olivier Rogg arrangée pour orchestre 
 classique big-band jazz harmonie 
[Z@OO" Grimind metal gothique 
22h15 Absorbed trash metal 
[\@\O Raya metal crossover 
O@\OVO]@"DDDmix & Baron von Smock (BAK XIII dj set) electro sexy & grand méchant rock

<&!'(<&-(Avenue de Sévelin 46   
[Z@\O" Nail Eaters indie rock 
22h45 The Animen rock garage

<><0#! Rue Cheneau-de-Bourg 2   
Z_@OO" Ärtonwall grunge pop rock 
[O@OO" The Sinai Divers pop folk 
[[@OO" Perrine et les garçons garage country blues rock

%&.'(12(<0'2(06F&-1(Rue Enning 10   
[O@Z^" Sidetrack folk rock 
[Z@\O" Modern Day Heroes rock 
22h45 Chrysalis pop rock mélodique

0'(-#;&+1*' Place de l’Europe 1A   
[[@OO" Pangolin pop rock subtil  
[\@OO" Chaise Rouge rock experimental-psychedelic

/0&%'(%'+,-&0'    
ZN@OO" Aliénor rock belge, scène «Régional Rock» 
18h15 March folk rock, scène «Régional Rock» 
Z`@\O" Zero In On rock indie 
[O@]^" Madreperla fWB6fH"rock 
[[@OO" Trouble in a White Room alternative rock 
23h15 DIsCOLOUR disco 

17

JA
ZZ

CLASSIQUE 
CUIVRES

CHANSON 
CHOEURS

ELECTRONIQUE 
GROOVE

ROCK 
WORLD

JAZZ 
MÉTAL

MÉ
TA

L
RO

CK



19

!*1'$&0I(%&96(Place du Tunnel 9   
[O@]^" Fullblast punk rock mélodique!
22h15 DOM rock teinté de pop
!,&+1&-1(%&96(Rue de la Grotte 3    
[Z@\O" Jeremy Austin pop rock!
22h45 Le Chat Ecoute pop progressive
,&%#4!(<&- Rue de Genève 17   
[Z@OO" Ass of Spades rock’n’roll 
22h15 The Koobiacs rock indie pop 
[\@\O" Neverfall power vintage rock 
.*+>0(%02<(Place du Tunnel 9   
[O@OO" The league of gentlemen rock funk ska!
[Z@\O" Solartones pop rock 
[\@OO" Avalon One pop rock
/&0&*!(1'(-2;*+'3(<%2 Place de la Riponne 4   
[O@OO" Le Fado de Mariana Correia Fado (chant portugais)
/0&%'(1'(04'2-#/'   
ZN@\O" Big Band de l’EJMA jazz 
18h45 Vespa 2d6dRgH"reggae ska 
[O@OO" Todos Destinos ska-punk-reggae 
21h15 Raggumbians reggae festif ska dub 
[[@\O" Fleuve Congo reggae 
23h45 Herbalist Crew reggae ragga dancehall
/0&%'(0'!(;'-%*'- Voie du Chariot, Flon   
[O@OO" Sewa Energy  atelier de djembés ouvert à tous, 100 instruments à disposition sur place !

photo : © 2010 Davide Gostoli

WO
RL

D

CLASSIQUE 
CUIVRES

CHANSON 
CHOEURS

ELECTRONIQUE 
GROOVE

ROCK 
WORLD

JAZZ 
MÉTAL



20

INDEX GROUPES

A
Absorbed  ...................................................... 17
Accord, Ensemble vocal  ................................. 7
Aliénor  .......................................................... 17 
Amabilis  ......................................................... 9
América Latina en Coro  .................................. 7
Andrea Baudino et Dario Alasia  ..................... 9
AntWork  ........................................................ 17
Arcana, Ensemble vocal féminin .................... 7
Argon-Satir ................................................... 15
A Roda  .......................................................... 13
Ärtonwall  ...................................................... 17
Ass of Spades ............................................... 19
Atelier EJMA  ................................................. 17
Atelier lyrique de l’HEMU  ............................... 9
Audition de la Course d’école 
de l’EJMA  ..................................................... 15
Avalon one  .................................................... 19
B
B4  ................................................................. 17
Back To Soul  ................................................. 15
Big Band de l’EJMA  ...................................... 19
Big Band de l’HEMU  ....................................... 9
C
Cadets de Lausanne  ..................................... 13
Carrousel  ........................................................ 6
Chaise Rouge  ............................................... 17
Chants de Taizé, Les  ....................................... 7
Chapelle vocale de Villamont  ......................... 7
Chœur des Jeunes de Lausanne  .................... 7
Chœur d’oratorio de Montreux  ....................... 9
Chœur du Carillon Pully  ................................. 7
Chœur Gospel-Jazz Fa7  ................................. 7
Chœur Laudate  ............................................... 9
Chœur Mixte de Corseaux  .............................. 7
Chœur Symphonique de l’Université 
Populaire de Lausanne   .................................. 7
Chorale de la Pontaise   .................................. 7
Chorale des bouchers Lausanne   ................... 7
Chrysalis   ...................................................... 17
Commission musicale du Sacré-Cœur   ......... 7
D
100DECKS ! & guests  ............................. 13, 15
Davide Di Censo  ............................................. 9
DDDmix & Baron von Smock  ....................... 17

Deekay Dance School  ................................... 15
Delta-9  ......................................................... 15
Diagonal Zebra  ............................................. 13
DIsCOLOUR  ................................................... 17
DJ Albruic  ..................................................... 15
DJ Machuca & guests  ................................... 15
DOM  .............................................................. 19
Duo Bertrand de Rham et 
Marie-Christine Pasche  .................................. 9
Duo Blanc & Noir  ............................................ 9
Duo Macherel Hersperger  .............................. 9
Duo Papilio  ................................................... 13
E
Edit Presents  ................................................ 13
Eduardo R.  .................................................... 13
Emmat  .......................................................... 13
Ensemble Mimesis  ......................................... 7
Ensemble Vocal Bis  ........................................ 7
Ensembles Gilamo et Shams  ......................... 9
Espace Break, L’  ........................................... 15
Expert Medicine GRECE  ................................ 13
F
Fado de Mariana Correia, Le  ........................ 19
F.A.T. as  ........................................................ 13
Fleuve Congo  ................................................ 19
Freetracks & Armando999  ........................... 13
Fullblast  ....................................................... 19
G
Grimind  ......................................................... 17
H
Hal Flavin LUXEMBOURG  ............................. 13
Heartbeat Experience  ................................... 13
!"#$%&'()*+",#'(-.'/0( .............................. 15
Herbalist Crew  ............................................. 19
J
Jean-Christophe Geiser  ................................. 9
Jeunes en scène  ........................................... 17
Jeremy Austin  .......................................... 5, 19 
JO (José Mettraux)  ......................................... 6
Jonas, Chœur de jeunes  ................................ 7
K
Kaymusic   ..................................................... 15
KIFKIF .............................................................. 6
KRO2S  .......................................................... 15
L
L’Espèce Anonyme  ..................................... 5, 6
Le Bien Allé  .................................................. 13
Le Chat Ecoute  ............................................. 19
Le Conservatoire invite l’Europe I  .................. 9
Le Conservatoire invite l’Europe II  ................. 9
loraine&the toy soldiers  ................................. 6                                           



21

ph
ot

o:
 ©

 2
01

0 
Da

vi
de

 G
os

to
li

M
Madreperla ITALIE  ......................................... 17
Maîtrise du Conservatoire de 
Lausanne, La  .................................................. 7
March  ........................................................ 5, 17
Masta Pi BELGIQUE  ....................................... 15
Max Nero  ...................................................... 13
Ministrings du Conservatoire de Lausanne  ..... 9
Modern Day Heroes  ...................................... 17
Mr. Qwertz ..................................................... 13
Musiciens de la Summer University 
de Lausanne  ................................................... 9
N
Nail Eaters  .................................................... 17
Najavibes  ...................................................... 17
Nalé  ................................................................ 6
Neverfall  ....................................................... 19
Nucleo in Alveo  .............................................. 9
O
Orchestre des Continents  ............................... 9
Orchestre des Jeunes du 
Conservatoire de Lausanne  ........................... 9
Orchestre Piccolo du 
Conservatoire de Lausanne  ........................... 9
Out of Law (EJMA)  ........................................ 17
P
Pangolin  ........................................................ 17
Pepper Funk  ................................................. 15
Perrine et les garçons  .................................. 17
Petits Chanteurs de Lausanne  ....................... 7
Philippe Chanel ............................................... 7
Philippe Kocian  ............................................... 9
Pianistes de Pully, Les  ................................... 9
Poz  ................................................................ 13
Project5  ........................................................ 13
Q
Quatuor Byron  ................................................ 9

Quilisma  ......................................................... 7
R
Raggumbians  ............................................... 19
Raya  .............................................................. 17
RDB Style (EJMA)  ......................................... 15
Red Smoke Record’s  .................................... 15
Romeo Bonvin  .............................................. 13
S
Salvatore Freda  ............................................ 13
Sandi Koh  ..................................................... 13
Seilen  ............................................................ 13
Sewa Energy  ................................................ 19
Sidetrack  .................................................. 5, 17
Sinfonietta de Lausanne ................................. 9
Solartones  .................................................... 19
Sweetis  ......................................................... 15
T
The Animen  .................................................. 17
The Koobiacs  ................................................ 19
The league of gentlemen  ............................. 19
The Sinai Divers  ............................................ 17
Todos Destinos  ............................................. 19
Transport Lausanne Music  ........................... 13
Trouble In A White Room  ............................. 17
U
Ultimate  ........................................................ 15
Union instrumentale Lausanne  .................... 13
Unit Move ...................................................... 15
V
Vespa POLOGNE  ........................................... 19
Vinci  .............................................................. 15
VLG 5tet (EJMA)  ........................................... 17
Volta vs Gemini ............................................. 13
Vouipe  ........................................................... 13
Z
Zero In On  ..................................................... 17



SES SPONSORS, 
DONATEURS ET PARTENAIRES

REMERCIE
LA FÊTE
DE LA MUSIQUE

Place de la Louve
Place de la Palud
Place Pépinet
Place Centrale
Le Romandie 
Place de l’Europe
Steinway Hall Suisse Romande
Eglise Saint-Laurent
Le Verre à Pied
Zumo Juice Bar
Place Arlaud
Palais de Rumine, BCU
Cathédrale de Lausanne
Musée Historique
Byblos
Cave du Bleu Lézard
Galerie Saint-François

Standard Café
HEMU et Conservatoire de Lausanne
Eglise Saint-François
Eglise du Sacré-Cœur
Pôle muséal, mcba
Lyceum-Club
Salle Paderewski
Les Docks
Base Bar
Fondation Asile des aveugles
La Ruche
EJMA
Esplanade du Flon

Scène des Télégraphes
Place Les Mercier
Taco’s Bar
Forum de Fnac Lausanne
Chapelle du Valentin
Broadway av.
Sidewalk Café
Vinyl Club
CHUV
Scène mobile Redbull

FÊTE EUROPEENNE
DE LA MUSIQUE

21 juin

Avec le soutien de la

Design: Alexandra Binczyk


